סוגייה משנית הינה דרישת הכתב והעדרה של חתימה. חוק המקרקעין¹³ קובע שעסקאות בתחום טעונות מסמך בכתב.¹⁴ במקרה שלפנינו פריזר תטען שהמסמך אינו עומד בדרישת הכתב שכן חסר פרט מהותי¹⁵ והמסמך לא נחתם על ידי מי מהצדדים. קבע תגיב לטענה זו עם הקביעה שמסמך בכתב נחשב לכזה גם

¹ חוק החוזים (החלק הכללי), התשל"ג-1973, ס"ח 694 (להלן: חוק החוזים).

² ס' 1 לחוק החוזים.

³ ס' 2 לחוק החוזים.

⁴ ס' 5 לחוק החוזים.

⁵ ע"א 158/77 רבינאי נ' חברת מן שקד בע"מ (בפירוק), פ"ד (2) 281, פס" 5 לפסק דינו של השופט א' ברק (1979) (להלן: עניין רבינאי).

⁶ רבינאי.

⁷ גבראלה שלו ואפי צמח דיני חוזים 149 (מהדורה רביעית, 2019) (להלן: דיני חוזים).

⁸ שם, בעמ' 190.

⁹ עניין רבינאי, לעיל ה"ש 5, פס" 6 לפסק דינו של השופט א' ברק.

¹⁰ עניין רבינאי, לעיל ה"ש 5, פס" 8 לפסק דינו של השופט א' ברק.

¹¹ ע"א 649/73 קפולסקי נ' גני גולן בע"מ, פ"ד (2) 291, 296 א (1974) (להלן: עניין קפולסקי).

¹² דיני חוזים, לעיל ה"ש 6, בעמ' 192.

¹³ ס' 26 לחוק החוזים.

¹⁴ חוק המקרקעין, התשכ"ט-1969, ס"ח 575.

¹⁵ ס' 8 לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969.

¹⁵ עניין קפולסקי, לעיל ה"ש 10, בעמ' 296 א.

בהעדר פרטים הכרחיים.¹⁶ בנוסף לכך היא תטען שאין כל קדושה לחתימה ולא זו בלבד דרישת הכתב של חוק המקרקעין איננה כוללת בתוכה דרישה לחתימה ולפיכך אין לתת משקל להעדר חתימת הצדדים.¹⁷

המסקנה: צדדים המנהלים משא ומתן ונכתב מסמך שבו נכללים פרטים מהותיים לגבי העסקה יכולים ליצור בעצם קיומו של המסמך יחסים משפטיים מחייבים.